

송달료규칙의 시행에 따른 업무처리요령(재일 87-4)

일부개정예규안

1. 개정이유

- 수원회생법원과 부산회생법원이 개원함에 따라 해당 법원들의 송달료 수납은행 및 관리은행을 새로 지정하려는 것임

2. 주요내용

- 수원회생법원의 송달료 수납은행을 “신한은행 전국점포” 로, 송달료 관리은행을 “신한은행 수원법원지점” 으로, 부산회생법원의 송달료 수납은행을 “신한은행 전국점포 또는 부산은행 법조타운지점” 으로, 송달료 관리은행을 “신한은행 부산법조타운지점” 으로 각각 지정함(안 별표 2)

3. 송달료규칙의 시행에 따른 업무처리요령(재일 87-4) 일부개정예규안

붙임과 같음

4. 신·구조문대비표

붙임과 같음

송달료규칙의 시행에 따른 업무처리요령(재일 87-4)

일부개정예규안

송달료규칙의 시행에 따른 업무처리요령(재일 87-4) 일부를 다음과 같이 개정한다.

별표 2의 수원가정법원란 다음에 수원회생법원란을 다음과 같이 신설한다.

수원회생법원			신한은행 전국 점포	수원법원지점	249
--------	--	--	------------	--------	-----

별표 2의 부산가정법원란 다음에 부산회생법원란을 다음과 같이 신설한다.

부산회생법원			부산은행 " 또는 법조타운지점	부산법조타운지점	443
--------	--	--	---------------------	----------	-----

부 칙

이 예규는 2023년 3월 1일부터 시행한다.

신 · 구조문대비표

현행규정					개정안						
[별표 2] 법원별 수납은행 및 관리은행					[별표 2] 법원별 수납은행 및 관리은행						
명칭			수 납 은 행	관 리 은 행 (신한은행)	법원코드	명칭			수 납 은 행	관 리 은 행 (신한은행)	법원코드
법원	지원 등	시·군 법원				법원	지원 등	시·군 법원			
중략					중략						
수원가정법원			신한은행 전국 점포	수원법원지점	302	수원가정법원			신한은행 전국 점포	수원법원지점	302
중략					중략						
(신설)			(신설)	(신설)	(신설)	수원회생법원			신한은행 전국 점포	수원법원지점	249
중략					중략						
부산가정법원			" 또는 부산은행 법조타운지점	부산법조타운 지점	413	부산가정법원			" 또는 부산은행 법조타운지점	부산법조타운 지점	413
(신설)			(신설)	(신설)	(신설)	부산회생법원			" 또는 부산은행 법조타운지점	부산법조타운 지점	443
중략					중략						

<의안 소관 부서명>

법원행정처 사법지원실 민사지원제2심의관실	
연락처	(02) 3480 - 7712